

Langkjær Byg ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 31 48 98 73

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017

Jan Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langkjær Byg ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 31 48 98 73
	Stiftet: 12. juni 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udførelse af tømrer- og snedkerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	194.128	248.457
1 Personaleomkostninger	-183.017	-235.076
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	1.111	3.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.665	33.019
Andre finansielle indtægter	1.749	1.680
2 Andre finansielle omkostninger	-39.875	-48.251
Resultat før skat	4.650	-10.171
3 Skat af årets resultat	-1.343	2.709
Årets resultat	3.307	-7.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.462
Disponeret i alt	3.307	-7.462

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.167	34.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.167</u>	<u>34.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.167</u>	<u>34.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	834.458	1.188.984
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Udskudte skatteaktiver	4.317	5.422
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.570
Andre tilgodehavender	45.452	164.472
Tilgodehavender i alt	<u>884.227</u>	<u>1.435.573</u>
Likvide beholdninger	<u>77.046</u>	<u>36.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>961.273</u>	<u>1.472.509</u>
Aktiver i alt	<u>985.440</u>	<u>1.506.676</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	29.161	25.854
	Egenkapital i alt	154.161	150.854
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	202.986	187.749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	534.572
	Anden gæld	628.293	633.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.279	1.355.822
	Gældsforpligtelser i alt	831.279	1.355.822
	Passiver i alt	985.440	1.506.676
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	165.367	224.120
Pensioner	8.401	2.497
Andre omkostninger til social sikring	3.984	5.487
Personalemkostninger i øvrigt	5.265	2.972
	<u>183.017</u>	<u>235.076</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	21.588	30.288
Andre rentekomkostninger	18.287	17.963
	<u>39.875</u>	<u>48.251</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	238	-2.580
Årets regulering af udskudt skat	1.105	-129
	<u>1.343</u>	<u>-2.709</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober		<u>50.000</u>
Kostpris 30. september		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		15.833
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>25.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>24.167</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	25.854	33.316
Årets overførte overskud eller underskud	3.307	-7.462
	<u>29.161</u>	<u>25.854</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Langkjær Invest A/S' gæld til pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.